MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 209 – ABRIL/2021
Portaria 23/2021 (PRPG)

05 de abril de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Ininga, Teresina, Piauí,

 64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br

                                           PORTARIA N.º 23, DE 02 DE ABRIL DE 2021.

Retifica a Portaria Nº 22/2021/PRPG, publicada no

Boletim de Serviço da UFPI Nº 204 - Abril/2021.

  A Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação da Universidade Federal do Piauí, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria Nº 22/2021/PRPG, publicada no Boletim de Serviço da UFPI
Nº 204, no dia 1º de abril de 2021, nos seguintes termos:

            ONDE SE LÊ:
MEMBROS:

• “Prof. Dr. Edson Cavalcanti da Silva Filho (Presidente - bolsista de produtividade nível
1D do CNPq - PPGCM/UFPI);”

LEIA-SE:

 MEMBROS:

• “Prof. Dr. Edvani Curti Muniz (Presidente - bolsista de produtividade nível 1A do
CNPq - PPGCM/UFPI);”

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da

UFPI.

Profa. Dr. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação